10/12/2021 10:56 

você selé de ecordo com nossa 

Diário Oficial — Goiana/PE 

Pedras, Tejucupapo, Carne de Vaca, Barra de Catuama e Atapuz conforme 

memorial descritivo por ocasião das festividades alusivas ao Natal e Ano 

Novo. 

Preço Global: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais) 

Prazo: À execução dos serviços se dará no período de 30 (trinta) dias. 

Dotação Orçamentária: 13.592.0098.2162.1132/3.5.90.39.00 — Secretaria de 

Turismo e Desenvolvimento Artístico Cultural. 

Recurso Financeiro: Recurso Próprio 

Goiana, 21 de janeiro de 2019.